
  
 

 

 

 

 

    2021 

PA JŪRTAKU IGAUNIJĀ 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos 

 un veselības apdrošināšana! 
 

           12.06. – 13.06. 2 dienas EUR 85  
 ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena 

12.06. 

 

Rīga –  

Ainaži – 

Lihula –  

Dirhami  

 

Jūrtaka ir daļa no garās distances pārgājienu maršruta E9 gar Baltijas jūras 

piekrasti. Latvijā tā sākas pie Lietuvas–Latvijas robežas Nidas ciemā un finišē pie 

Tallinas ostas Igaunijā. Kopējais Jūrtakas garums: ~ 1200 km (~ 1 500 000 soļu), 

tostarp Latvijā – 580 km, Igaunijā – 620 km. Dosimies izbaudīt kaut nelielu daļu no 

šīs takas, vērojot daudzveidīgo ainavu, klausoties viļņu šalkās un putnu balsīs. 

 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 33. platformas 

 Dosimies pastaigā pa Jūrtaku Ziemeļrietumigaunijā. Pirmajā dienā veiksim 

Riguldi–Dirhami 13 km garo posmu, kura grūtības pakāpe ir vidēja. Smilšaini 

liedagi, akmeņu klājumi, dažāds profils zem kājām. Pie Roslepas īpaši akmeņi 

sastopami – brekčijas, kas radušies sena meteorīta krišanas brīdī pirms daudziem, 

daudziem miljoniem gadu. Pārsvarā tas ir smilšains liedags ar skaistām 

priekškāpām, pelēkajām kāpām un laukakmeņiem jūrā..  

Kopējais pārgājiena ilgums ~5,5h (ar foto pauzēm). 

viesu nams 

Lēnemā 

svētdiena 

13.06. 

 

Dirhami –  

Nēva – 

Paldiski –  

Ainaži –  

Rīga 

 Dirhami–Nōva 16 km, vidēji grūts (~6 h). Maršruts piemērots ikviena vecuma un 

sagatavotības gājējam. Ainavu ziņā izcili daudzveidīgs Jūrtakas posms, kurā jau 

ir apjaušama Igaunijas ziemeļu piekrastei raksturīgā daba. Maršruts gandrīz visā 

garumā ved gar jūras krastu, kur līčos ir skaisti, smilšaini liedagi, zemesragos – 

laukakmeņiem klāti krasti, bet Põõsaspea neem raga (izcila putnu vērošanas 

vieta) ziemeļdaļā atsedzas dolomīta slāņi.  

 Tālāk Jūrtaka iet pa Nõva dabas liegumu, kur redzami izcili balto un pelēko kāpu 

skati. Pludmales ir populāra makšķerēšanas un kaitborda vieta. 

VĒRTS REDZĒT! Pēsaspea zemesrags – Igaunijas kontinentālās daļas vistālāk 

rietumos esošais zemesrags turpinās dziļi jūrā kā šaurs akmeņu krāvums. 

Piemiņas zīme igauņu spiegiem. Ūejē upes ieleja un smilšu kāpas. Vētras bieži 

pieputina Ūejē ieteku ar smilšu vāliem, padarot tās ainavu tik mainīguupes 

senlejas smilšu atsegums, kā arī saglabātās un atjaunotās palieņu pļavas  

Kopējais pārgājiena ilgums ~6h (ar foto pauzēm). 

  atgriešanās Rīgā pēc 20.00 

Izvēlieties ērtus pārgājiena apavus!  

Atkarībā no laika apstākļiem programmā iespējamas nelielas izmaiņas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Naktsmītnes 
Viesu nams Lēnemā rajonā: 2 – 3 vietīgas istabas 

ar dušu un WC, brokastis 
  

Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam ,nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

EUR 20 avansa iemaksas 

 vēl 30 EUR jāiemaksā ne vēlāk kā  12.05.  

 pārējā nauda jāsamaksā ne vēlāk kā 02.06.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz 12.05., jūs zaudējat EUR 10 

 atsakoties no ceļojuma pēc  12.05., jūs zaudējat EUR 30 

 atsakoties no ceļojuma pēc 02.06., jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

   Atlaides un piemaksas 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī  

vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu un ceļo  

kopā ar pilnvaroto personu – EUR 76 

 piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 25 

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu– EUR 25 

Ceļojuma cenā ietilpst  

 transporta  pakalpojumi (komfortabls autobuss)  

 naktsmītnes viesnīcā, brokastis,  

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos 

 veselības apdrošināšana 

Ceļojuma cenā neietilpst  
 ēdināšana (izņemot brokastis)  

Papildizmaksas 

 cenas sabiedriskajās ēdināšanas iestādēs ir nedaudz  

augstākas nekā Latvijā, (~EUR 35- 40 uz abām dienām).  

 ja vēlēsieties iegādāties suvenīrus, nepieciešama  

vēl vismaz tikpat liela summa 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra, vai 

Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un  ir 

derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 

 
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā 

ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma 

cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu 

ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu 

gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē,  

kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


